PAGE
1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 30.01.2025 г.

	№
	81

	с.им. Бабушкина

Об утверждении комплексного плана подготовки и проведения мероприятий, посвященных 80-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

В целях организации работы органов местного самоуправления по подготовке и проведению мероприятий, посвященных 80-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов на территории Бабушкинского муниципального округа, руководствуясь уставом Бабушкинского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить комплексный план подготовки и проведения мероприятий, посвященных 80-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Ответственным исполнителям плана обеспечить реализацию утвержденных мероприятий.
3.  Постановление подлежит размещению на официальном сайте Бабушкинского муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети Интернет, вступает в силу с  01.01.2025г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы округа по социальным вопросам, начальника отдела по культуре, туризму и молодежной политике  Е.И. Метеньканич.
Глава округа                                                                                Т.С. Жирохова